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RPO.IV.KK.2621/151/2020

Załącznik nr 2 do Zaproszenia do składania ofert - Formularz cenowy


FORMULARZ CENOWY
w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn.zm.) na świadczenie usługi ochrony lokali 
i pomieszczeń wraz z wyposażeniem w nieruchomościach zajmowanych przez LAWP położonych przy ul. Wojciechowskiej 9a w Lublinie


Nazwa Wykonawcy	
Adres siedziby Wykonawcy 	
Tel. ………………………………………
E-mail ……………………………………
Całkowita cena oferty brutto wynosi: ………....……………………………… PLN 
(słownie:……………………………………………………………………….. PLN)
Stawka podatku VAT wynosi: ……..%



TABELA A. 
	Lp.
	Nazwa usługi
	Cena brutto za 1 miesiąc usługi
	Cena za 12 miesięcy
(kolumna nr 3 x 12 miesięcy)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Monitorowanie i ochrona przez załogi patrolowo-interwencyjne
	

	

	2.

	Asystowanie przy otwieraniu i zamykaniu obiektu wraz z depozytem kluczy 
	
	

	Cena całkowita oferty brutto (suma kolumny 4): 










TABELA B.
	Lp.
	Nazwa usługi
	Cena brutto 

	1
	2
	3

	
1.
	Podjęcie interwencji za wystąpienie nieuzasadnionego alarmu (opłata za jednorazowy przyjazd):
	


	2.

	Zabezpieczenie obiektów dozorem fizycznym (opłata za jedną godzinę ochrony fizycznej obiektów):
	






Jednocześnie oświadczam/-my, że:
1. Akceptuję/-my: wzór umowy, termin i warunki realizacji zamówienia, a także opis przedmiotu zamówienia oraz terminy płatności.
2. Cena wykonywanej usługi nie ulegnie zmianie w trakcie obowiązywania umowy.


…………………………………
                (miejscowość i data)

..……………………..………………
(podpis i pieczątka składającego ofertę 
lub osoby przez niego upoważnionej) 
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